



Ceará
Governo Municipal de Mucambo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Licitação : convite nº 1/2016022601FME

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-14-013767	ANTENA EM FIBRA P/ REDE DE VOLEY OFICIAL NA COR BRANCA COR VERMELHA.			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	10,0000	69,20	0	692,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	10,0000	108,90	0	1.089,00
		B S S MENDONÇA-EPP	10,0000	112,30	0	1.123,00
00002	BC-14-013768	BOLA DE BASQUETE CONFECCIONADA EM MICROFIBRA PROFISSIONAL REFERENCIA 7,5			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	30,0000	132,00	0	3.960,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	30,0000	129,50	0	3.885,00
		B S S MENDONÇA-EPP	30,0000	147,50	0	4.425,00
00003	BC-14-013769	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO),			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	40,0000	173,20	0	6.928,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	40,0000	169,22	0	6.768,80
		B S S MENDONÇA-EPP	40,0000	185,30	0	7.412,00
00004	BC-14-013770	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO CONFECCIONADAEM PU (POLIETILENO), CIRCUNFERENCIA			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	60,0000	158,50	0	9.510,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	60,0000	149,50	0	8.970,00
		B S S MENDONÇA-EPP	60,0000	166,00	0	9.960,00
00005	BC-14-013771	BOLA DE HANDEBOOL USO FEMININO CONFECCIONADA EM PU REFERENCIA H22			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	20,0000	170,20	0	3.404,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	20,0000	166,20	0	3.324,00
		B S S MENDONÇA-EPP	20,0000	168,20	0	3.364,00
00006	BC-14-013772	BOLA DE HANDEBOOL USO MASCULINO CONFECCIONADA EM PU REFERENCIA H32			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	20,0000	177,20	0	3.544,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	20,0000	159,50	0	3.190,00
		B S S MENDONÇA-EPP	20,0000	172,50	0	3.450,00
00007	BC-14-013773	BOLA DE VOLEYBOOL CONFECCIONADA EM MICROFIBRAS 6.0			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	80,0000	162,30	0	12.984,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	80,0000	173,20	0	13.856,00
		B S S MENDONÇA-EPP	80,0000	165,20	0	13.216,00
00008	BC-14-013774	BOLA EM PLASTICO TIPO DENTE DE LEITE			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	100,0000	11,30	0	1.130,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	100,0000	10,50	0	1.050,00
		B S S MENDONÇA-EPP	100,0000	9,89	0	989,00
00009	BC-14-013775	BOMBAS DE ENCHER BOLAS C/ VALVULA, DUPLA AÇÃO E ACOMPANHA 2 AGULHAS			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	20,0000	52,30	0	1.046,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	20,0000	72,10	0	1.442,00
		B S S MENDONÇA-EPP	20,0000	73,50	0	1.470,00
00010	BC-14-013776	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	80,0000	13,90	0	1.112,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	80,0000	15,80	0	1.264,00
		B S S MENDONÇA-EPP	80,0000	13,70	0	1.096,00
00011	BC-14-013777	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	80,0000	13,90	0	1.112,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	80,0000	15,80	0	1.264,00
		B S S MENDONÇA-EPP	80,0000	13,70	0	1.096,00
00012	BC-14-013778	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	80,0000	13,90	0	1.112,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	80,0000	15,80	0	1.264,00
		B S S MENDONÇA-EPP	80,0000	13,70	0	1.096,00
00013	BC-14-013779	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR			UNIDADE	
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	80,0000	13,90	0	1.112,00
		ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME	80,0000	15,80	0	1.264,00
		B S S MENDONÇA-EPP	80,0000	13,70	0	1.096,00

Handwritten signature

Handwritten signature

mn7

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00014	BC-14-013780	CONE PLASTICO 50CM EM MATERIAL RESISTENTE NA COR LARANJA COM BRANCO			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		20,0000	65,20	0	1.304,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		20,0000	78,50	0	1.570,00
	B S S MENDONÇA-EPP		20,0000	99,20	0	1.984,00
00015	BC-14-013781	CORDAS 3,5M P/PULAR RECREATIVAS PLASTICA PVC MACIO NAS 2 ESTREMITADES			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		40,0000	33,20	0	1.328,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		40,0000	29,50	0	1.180,00
	B S S MENDONÇA-EPP		40,0000	42,10	0	1.684,00
00016	BC-14-013782	MEDALHAS ESPOTIVAS EM BRONZE ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 X 4			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		300,0000	13,10	0	3.930,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		300,0000	8,90	0	2.670,00
	B S S MENDONÇA-EPP		300,0000	9,30	0	2.790,00
00017	BC-14-013783	MEDALHAS ESPOTIVAS EM BRONZE ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 7			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		150,0000	11,50	0	1.725,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		150,0000	9,50	0	1.425,00
	B S S MENDONÇA-EPP		150,0000	10,80	0	1.620,00
00018	BC-14-013784	MEDALHAS ESPOTIVAS EM OURO ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 X 4. COM			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		200,0000	13,10	0	2.620,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		200,0000	8,90	0	1.780,00
	B S S MENDONÇA-EPP		200,0000	9,30	0	1.860,00
00019	BC-14-013785	MEDALHAS ESPOTIVAS EM OURO ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 7, COM			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		200,0000	11,50	0	2.300,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		200,0000	9,50	0	1.900,00
	B S S MENDONÇA-EPP		200,0000	10,80	0	2.160,00
00020	BC-14-013786	MEDALHAS ESPOTIVAS EM PRATA ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 X 4, COM			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		200,0000	13,10	0	2.620,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		200,0000	8,90	0	1.780,00
	B S S MENDONÇA-EPP		200,0000	9,30	0	1.860,00
00021	BC-14-013787	MEDALHAS ESPOTIVAS EM PRATA ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 7, COM			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		150,0000	11,50	0	1.725,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		150,0000	9,50	0	1.425,00
	B S S MENDONÇA-EPP		150,0000	10,80	0	1.620,00
00022	BC-14-013788	REDE DE VOLEY OFICIAL COM ANTENA NA COR BRANCA E LARANJA, CONFECÇÕES EM			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		10,0000	215,30	0	2.153,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		10,0000	215,50	0	2.155,00
	B S S MENDONÇA-EPP		10,0000	203,10	0	2.031,00
00023	BC-14-013789	REDES DE FUTSAL MATRIX EM SEDA 5.0 ENTRELAÇADAS COM NÓ ESPECIFICO E TECIDO			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		10,0000	185,20	0	1.852,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		10,0000	189,00	0	1.890,00
	B S S MENDONÇA-EPP		10,0000	178,00	0	1.780,00
00024	BC-14-013790	TABELAS DE BASQUETE 3M MADEIRA RESISTENTE COM ARO EM FERRO É CESTA COM			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		10,0000	175,60	0	1.756,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		10,0000	185,00	0	1.850,00
	B S S MENDONÇA-EPP		10,0000	178,00	0	1.780,00
00025	BC-14-013791	TROFEU ESPORTIVO EM MATERIAL RESISTENTE LATÃO COM BASE EM PVC MEDINDO			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		30,0000	28,50	0	855,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		30,0000	27,60	0	828,00
	B S S MENDONÇA-EPP		30,0000	32,20	0	966,00
00026	BC-14-013792	TROFEU ESPORTIVO EM MATERIAL RESISTENTE LATÃO COM BASE EM PVC MEDINDO			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		30,0000	62,30	0	1.869,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		30,0000	58,50	0	1.755,00
	B S S MENDONÇA-EPP		30,0000	57,60	0	1.728,00
00027	BC-14-013793	TROFEU ESPORTIVO EM MATERIAL RESISTENTE LATÃO COM BASE EM PVC MEDINDO			UNIDADE	
	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP		30,0000	77,20	0	2.316,00
	ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME		30,0000	108,20	0	3.246,00
	B S S MENDONÇA-EPP		30,0000	95,50	0	2.865,00





Ceará
Governo Municipal de Mucambo

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : convite nº 1/2016022601FME

Pag.: 3

Proponente

Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP							
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14							
00001	ANTENA EM FIBRA P/ REDE DE VOLEY OFICIAL NA COR BRANCA COR VERMELHA.	UNIDADE		10,0000	69,20	692,00	Vencedor
00007	BOLA DE VOLEYBOOL CONFECCIONADA EM MICROFIBRAS 6.0	UNIDADE		80,0000	162,30	12.984,00	Vencedor
00009	BOMBAS DE ENCHER BOLAS C/ VALVULA, DUPLA AÇÃO E ACOMPANHA 2 AGULHAS	UNIDADE		20,0000	52,30	1.046,00	Vencedor
00014	CONE PLASTICO 50CM EM MATERIAL RESISTENTE NA COR LARANJA COM BRANCO	UNIDADE		20,0000	65,20	1.304,00	Vencedor
00024	TABELAS DE BASQUETE 3M MADEIRA RESISTENTE COM ARO EM FERRO E CESTA COM REDE NYLO	UNIDADE		10,0000	175,60	1.756,00	Vencedor
00027	TROFEU ESPORTIVO EM MATERIAL RESISTENTE LATÃO COM BASE EM PVC MEDINDO APROXIMAD.	UNIDADE		30,0000	77,20	2.316,00	Vencedor
Total da dotação :						20.098,00	
Total do proponente :						20.098,00	

ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME

- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14							
00002	BOLA DE BASQUETE CONFECCIONADA EM MICROFIBRA PROFISSIONAL REFERENCIA 7,5	UNIDADE		30,0000	129,50	3.885,00	Vencedor
00003	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO), CIRCUNFERENCIA DE	UNIDADE		40,0000	169,22	6.768,80	Vencedor
00004	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO CONFECCIONADA EM PU (POLIETILENO), CIRCUNFERENCIA DE 68	UNIDADE		60,0000	149,50	8.970,00	Vencedor
00005	BOLA DE HANDEBOOL USO FEMININO CONFECCIONADA EM PU REFERENCIA H22	UNIDADE		20,0000	166,20	3.324,00	Vencedor
00006	BOLA DE HANDEBOOL USO MASCULINO CONFECCIONADA EM PU REFERENCIA H32	UNIDADE		20,0000	159,50	3.190,00	Vencedor
00015	CORDAS 3,5M P/PULAR RECREATIVAS PLASTICA PVC MACIO NAS 2 ESTREMIDADES	UNIDADE		40,0000	29,50	1.180,00	Vencedor
00016	MEDALHAS ESPOTIVAS EM BRONZE ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 X 4	UNIDADE		300,0000	8,90	2.670,00	Vencedor
00017	MEDALHAS ESPOTIVAS EM BRONZE ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 7	UNIDADE		150,0000	9,50	1.425,00	Vencedor
00018	MEDALHAS ESPOTIVAS EM OURO ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 X 4, COM FITA	UNIDADE		200,0000	8,90	1.780,00	Vencedor
00019	MEDALHAS ESPOTIVAS EM OURO ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 7, COM FITA	UNIDADE		200,0000	9,50	1.900,00	Vencedor
00020	MEDALHAS ESPOTIVAS EM PRATA ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 X 4, COM FITA	UNIDADE		200,0000	8,90	1.780,00	Vencedor
00021	MEDALHAS ESPOTIVAS EM PRATA ACETINADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 7, COM FITA D	UNIDADE		150,0000	9,50	1.425,00	Vencedor
00025	TROFEU ESPORTIVO EM MATERIAL RESISTENTE LATÃO COM BASE EM PVC MEDINDO APROXIMADA	UNIDADE		30,0000	27,60	828,00	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Seq	Descrição						
Total da dotação :						39.125,80	
Total do proponente :						39.125,80	
B S S MENDONÇA-EPP							
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14							
00008	BOLA EM PLASTICO TIPO DENTE DE LEITE	UNIDADE		100,0000	9,89	989,00	Vencedor
00010	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR AMARELA	UNIDADE		80,0000	13,70	1.096,00	Vencedor
00011	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR AZUL	UNIDADE		80,0000	13,70	1.096,00	Vencedor
00012	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR VERMELH	UNIDADE		80,0000	13,70	1.096,00	Vencedor
00013	COLETES CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTES COM ELASTICOS NAS LAT. COR VERDE	UNIDADE		80,0000	13,70	1.096,00	Vencedor
00022	REDE DE VOLEY OFICIAL COM ANTENA NA COR BRANCA E LARANJA, CONFECÇÕES EM FIO SEDA	UNIDADE		10,0000	203,10	2.031,00	Vencedor
00023	REDES DE FUTSAL MATRIX EM SEDA 5.0 ENTRELAÇADAS COM NÓ ESPECIFICO E TECIDO	UNIDADE		10,0000	178,00	1.780,00	Vencedor
00026	TROFEU ESPORTIVO EM MATERIAL RESISTENTE LATÃO COM BASE EM PVC MEDINDO APROXIMAD	UNIDADE		30,0000	57,60	1.728,00	Vencedor
Total da dotação :						10.912,00	
Total do proponente :						10.912,00	
Total geral :						70.135,80	

